
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кезская средняя общеобразовательная школа №2» 

Кезского района Удмуртской Республики 

(МБОУ «Кезская СОШ №2») 

 

ПРИКАЗ  

О проведении внутреннего мониторинга реализации Целевой модели 

наставничества 

 

 29.08.2024г.                              № 240 

п.Кез 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки УР № 581 от 

08.04.22 «Об организации работы по мониторингу Региональной целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся образовательных 

организаций УР» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести с 12.09.2024 г. по 26.09.2024г. внутренний мониторинг по реализации 

Целевой модели наставничества  

2. Худяковой Е.А., Корепановой С.Ю. кураторам программы наставничества в срок 

до 26.09.2024 г. составить информационную справку по итогам мониторинга в  

МБОУ «Кезская СОШ №2» по регламентированным показателям. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

Директор          Юферева Е.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

_________ Худякова Е.А. 

_________ Корепанова С.Ю. 
 

 


		2024-10-15T12:29:18+0400
	Юферева Елена Вениаминовна




